g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 14790-7 IPREVI COMPREV

Més/ano referéncia

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

31/03/2023 SALDO ANTERIOR

10/04/2023 RESGATE
Aplicacao 29/04/2021
Aplicacdo 17/05/2021
Aplicagdo 12/07/2021
Aplicacédo 10/08/2021
Aplicacdo 09/09/2021
Aplicacao 09/12/2021
Aplicagdo 13/01/2022
Aplicacéo 24/02/2022
Aplicacé@o 08/04/2022
Aplicacdo 10/05/2022
Aplicacdo 10/06/2022
Aplicagdo 11/07/2022
Aplicacé@o 09/08/2022
Aplicacdo 13/09/2022
Aplicacao 04/11/2022
Aplicagdo 11/11/2022
Aplicacdo 20/12/2022
Aplicacédo 11/01/2023
Aplicacédo 14/02/2023
Aplicacédo 08/03/2023

28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

3,226796113
3,253529712

Rentabilidade

No més 0,8284
No ano 4,1058
Ultimos 12 meses 12,9848

ABRIL/2023

Valor Valor IR Prej. Comp.

42.540,08
42.635,61
2.706,36
652,94
1.300,45
649,13
9.911,66
6.571,36
1.266,80
1.253,90
2.733,73
1.356,27
1.341,87
1.331,76
1.315,81
1.300,46
1.276,92
1.275,03
2.515,94
1.347,10
1.232,97
1.295,15
0,00

42.540,08
0,00
42.635,61
95,53
0,00

0,00
95,53
0,00

Valor IOF Quantidade cotas
13.183,381430
13.183,381430

836,835429
201,895112
402,108840
200,716834
3.064,794198
2.031,932353
391,708639
387,719193
845,298212
419,372870
414,921596
411,790516
406,864212
402,116465
394,837477
394,253086
777,955457
416,537593
381,248581
400,474767

(G3330308482703231
03/05/2023 08:53:44

Valor cota Saldo cotas

3,234037380

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



