

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2156-3

Conta 14790-7 IPREVI COMPREV

Mês/ano referência ABRIL/2023

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Com	p. Valor IO	F Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2023	SALDO ANTERIOR	42.540,08			13.183,381430		
	RESGATE	42.635,61			13.183,381430	3,234037380	
	Aplicação 29/04/2021	2.706,36			836,835429		
	Aplicação 17/05/2021	652,94			201,895112		
	Aplicação 12/07/2021	1.300,45			402,108840		
	Aplicação 10/08/2021	649,13			200,716834		
	Aplicação 09/09/2021	9.911,66			3.064,794198		
	Aplicação 09/12/2021	6.571,36			2.031,932353		
	Aplicação 13/01/2022	1.266,80			391,708639		
	Aplicação 24/02/2022	1.253,90			387,719193		
	Aplicação 08/04/2022	2.733,73			845,298212		
	Aplicação 10/05/2022	1.356,27			419,372870		
	Aplicação 10/06/2022	1.341,87			414,921596		
	Aplicação 11/07/2022	1.331,76			411,790516		
	Aplicação 09/08/2022	1.315,81			406,864212		
	Aplicação 13/09/2022	1.300,46			402,116465		
	Aplicação 04/11/2022	1.276,92			394,837477		
	Aplicação 11/11/2022	1.275,03			394,253086		
	Aplicação 20/12/2022	2.515,94			777,955457		
	Aplicação 11/01/2023	1.347,10			416,537593		
	Aplicação 14/02/2023	1.232,97			381,248581		
	Aplicação 08/03/2023	1.295,15			400,474767		
28/04/2023	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 42.540,08 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 42.635,61 RENDIMENTO BRUTO (+) 95,53 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 95,53 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

31/03/2023 3,226796113 28/04/2023 3,253529712

Rentabilidade

 No mês
 0,8284

 No ano
 4,1058

 Últimos 12 meses
 12,9848

Transação efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088